
Witajcie Kochani,  

Poniżej znajdziecie propozycje zadań na kolejny tydzień do wykonania w domu. 

Zachęcamy do przesyłania foto relacji z ich realizacji ☺ 

Miłej zabawy ☺  

ZADANIE 1  

Posłuchajcie wiersza Wandy Chotomskiej pt.: ,,Kwiecień” oraz spróbujcie 

odpowiedzieć na poniższe pytania. 

 

Chodzi kwiecień po świecie                                   klucz zmajstruje żurawi, 

w fiołkowym berecie                                             księżyc w czapkę ubierze, 

z czarodziejską pałeczką w kieszeni.                   gwiazdy zmieni w talerze,               

Za pomocą pałeczki                                                z klombu zerwie dwa słonie, 

w  ciągu małej chwileczki                                      by pachniały w wazonie,                          

wszystkie rzeczy potrafi odmienić.                     z papug zrobi tygrysy, 

Koniom – skrzydła doczepia,                                które jedzą irysy, 

krowę zmieni w fortepian,                                   sto kogucich grzebieni 

tort upiecze ze śniegu,                                         w wielkie góry zamieni -  

strusia wyśle na biegun,                                    ledwie wyjmie pałeczkę z kieszeni. 

dom na dachu postawi, 

 

Pytanie 1: O jakim miesiącu jest mowa w wierszu? Przypomnijcie sobie nazwę 

miesiąca, który występował przed kwietniem, i tego, który nastąpi po nim. 

Pytanie 2: Co takiego wyczarował kwiecień za pomocą czarodziejskiej pałeczki? 

Czy to, co miało miejsce w wierszu, mogłoby się naprawdę wydarzyć? 

 



 

ZADANIE 2  ( ćwiczenia ruchowe ) 

Zapraszam do  ,,Muzycznej gimnastyki  - ćwiczenia w podskokach”  

Ćwiczenia znajdziecie na portalu YouTube  pod linkiem  

https://www.youtube.com/watch?v=n7OIPFcyZRU 

Spróbujcie wykonać ćwiczenia zgodnie z poleceniami ☺ 

ZADANIE 3 ( zabawy i ćwiczenia z literą ,,f” ) 

PREZENTACJA LITERY  ,,F” drukowanej wielkiej i małej 

 

• - Spróbujcie podać kilka przykładów wyrazów rozpoczynających się 

głoską ,,f” oraz podzielcie  te słowa na sylaby, określając jednocześnie        

z ilu sylab się składają.  

• Zachęcam do wydrukowania poniższej kolorowanki ☺ znajdują się tam 

przedmioty  rozpoczynające się głoską ,,f”. Poproście rodziców o 

odczytanie tych wyrazów oraz podzielcie je na sylaby. Pokolorujcie 

obrazki☺. 

https://www.youtube.com/watch?v=n7OIPFcyZRU


 

 

 


